
Nejvíce cílevědomý je ten člověk, který nutně potřebuje na WC. Všechny překážky 
jsou pro něj nepodstatné. Jistě souhlasíte, že jsou poněkud zábavné věty: 
 

Pomočil jsem se protože: 
— jsem neměl čas jít na WC. 

— jsem byl příliš unaven. 
— jsem ztratil naději. Nevěřil jsem, že tam doběhnu. 
— no jasně. Tenhleten doběhl. Se podívejte, jak má dlouhý nohy. 
— jsem dost hloupý, abych to udělal. 
— jsem se už pětkrát pomočil. Nikdy to nestihnu. 
— to zjevně není nic pro mě. 

— jsem ťukal na dveře od WC, ale nikdo mi neotevřel. 
— jsem neměl motivaci. 

— jsem měl depresi. 
— nemám peníze a nemůžu si to dovolit! 
— jsem se rozhodl jít tam až zítra. 
 

Směřujete často k cíli stejně energicky, jako na toaletu? 


